2022年 3月 22日

株式会社熊本日日新聞社とのＳＤＧs推進に関する連携協定締結について

当行は、株式会社熊本日日新聞社（社長 河村 邦比児）と下記のとおり、ＳＤＧs推進に関する連

携協定を締結しましたので、お知らせいたします。

記

１．協 定 名  ＳＤＧs推進に関する連携協定

２．目 的  それぞれの資源や機能などの活用を図りながら、緊密な相互連携と協働により、

地域におけるＳＤＧsの普及啓発を促進し、ＳＤＧs達成に向けた気運を高め、

持続可能な地域社会の実現に寄与するもの。

２．連 携 事 項  （１）持続可能な社会づくりの推進に関すること

（２）ＳＤＧsの取り組みの普及・拡大に関すること

（３）熊本の環境保全に関すること

（４）その他持続可能な地域社会の実現に関すること

以 上

【締結式の様子】2022年 3月 22日（火）肥後銀行大会議室にて

（右から）

株式会社熊本日日新聞社 代表取締役社長  河村 邦比児様

株式会社肥後銀行    代表取締役頭取  笠原 慶久

《本件に関するお問い合わせ》

肥後銀行 経営企画部

担当：山中

電話 096-326-8603